UNIVERSIDADE DE BRASÍLIA
GABINETE DO REITOR

ATO DA REITORIA O
	Li ff. /75

O r•sidoete da ~dna* • Reitor da Uaivorsida
do de Aresilia, ao uso do suas atribuições •statutírlas • toado

vista e Processo a* 5a3/75,

RESOLVE:

conceder licença sopa ¡MU! ao Professor 	LUIZ
LIMA SILVA, do Dopartameato do Comesalcaçõo da !A, polo
M amo e partir do 5 de maio do 1975.

Er fila, c)! do mato de 1

AMADEU CURY
Reitor

e. PES-PAD-COME-APC
ibp .

	Page 1